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Mahkemenin kurultay kararına en çok FETÖ
sevindi

ABONE OL      

1 Kasım'dan bu yana suların bir türlü durulmadığı MHP'de muhalif kanadın açtığı dava,
tam da FETÖ'cülerin istediği gibi sonuçlandı. Mahkeme MHP'nin olağanüstü kongreye
gitmesine karar verdi. Partinin başına Meral Akşener'i geçirmeye çalışan FETÖ'cüler de
sevinçten çılgına döndü.
MHP'de muhaliflerin, partinin olağanüstü kurultaya götürülmesi talebiyle açtığı dava "Partiye
kayyum atanması" kararına bağlandı. Muhalif isimlerin yanı sıra FETÖ'cüler çıkan kararla bayram etti.

1 Kasım seçimlerinin ardından MHP'li muhaliflerin açtığı davada Ankara 12. Sulh Hukuk Mahkemesi,
"Kurultay Çağrı Heyeti" oluşturularak, partinin olağanüstü kurultaya götürülmesine karar verdi. MHP
eski Aksaray İl Başkanı Avukat Ayhan Erel, Ali Sağır, Mehmet Bilgiç, partiyi olağanüstü kurultaya
götürecek kayyum heyetinin başkanı oldu.

TEMYİZE GİDECEĞİZ

Mahkemenin "MHP'de olağanüstü kongre" yapılması kararının
vermesinin ardından Devlet Bahçeli'den açıklama geldi.
Bahçeli, şunları söyledi: "Yargıtay'a müracaat edeceğiz.
MHP'nin değerlendirmeleri ve görüşü vardır, o çerçevedeSON DAKİKA
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hareket edeceğiz. MYK toplayarak 18 Mart 2018 tarihinde 12.
Olağan Kurultay kararını almıştır. Nereden etkilendikleri belli
olmayanlara MHP'yi teslim edemeyiz. Yargı yolunu
kullanacağız. Hiç kimse bizden olağanüstü kongre beklemesin.

Onlar mahkeme hakkını kullandı, şimdi biz kullanacağız. Böyle bir karar alternatif olarak aklımızdan
geçiyor. Bu karara MHP hukuka duyduğu saygıdan dolayı bu karara da saygı duyuyor. Ancak 18 Mart
2018 tarihinde olağan kongremizi Allah'ın izniyle gerçekleştireceğiz."

PARALEL'İN İŞTAHI KABARDI

MHP lideri Bahçeli, partiyi kurultaya götürmeye çalışan isimler ile ilgili daha önce yaptığı açıklamada,
Sinan Oğan hakkında "O zaten ihraç edildi, genel başkan olması tüzüğe göre imkansız", Meral
Akşener için ise "Fetullah Gülen'in adayı, MHP'yi cemaatçilerin eline teslim etmek istiyorlar" demişti.
Yargının MHP kararıyla sevinç çığlıkları atan FETO'cular, Bahçeli'nin söylemini doğruladı. Paralel
Yapı'nın önde gelen isimlerinden Nazlı Ilıcak sosyal medya hesabından mahkemenin kararını, "Güzel
gelişmeler olabilir" yorumuyla paylaştı. FETÖ'nün tetikçisi Can Dündar ise kararı "Şimdi bütün
hesaplar sil baştan" ifadeleriyle yorumladı. Örgütün diğer tetikçisi Emre Uslu ise, mahkeme kararıyla
mayıs ayında düzenlenmesi hedeflenen MHP kurultayını işaret ederek "Unutma baharın en güzel
ayıdır mayıs.." ifadelerini kullandı. Fatih Portakal da "MHP'de yeni dönem bugün başladı. Mahkeme
kurultay dedi." Yorumunda bulundu.

ŞİMDİ NE OLACAK?

Ankara 12. Sulh Hukuk Mahkemesi, MHP'de olağanüstü kurultay talebini kabul etmesinden sonra
gerekçeli karar beklenecek. Bunun ardından muhaliflerin belirlediği ve mahkeme tarafından
yetkilendirilen Çağrı Heyeti olağanüstü kurultay kararını ilan edecek ve bu karar, 15 gün askıda
kalacak. Çağrı Heyeti bu aşamada kongre tarihinin belirlenmesi, salon kiralanması gibi işlemleri
tamamlayacak ve başta Genel Başkan Devlet Bahçeli olmak üzere tüm parti yönetimini olağanüstü
kurultaya davet edecek. Genel Merkez yönetiminin katılmaması halinde dahi Çağrı Heyeti yasal
olarak olağanüstü kurultayı toplayabilecek. Çağrı Heyeti'nin belirleyeceği kurultay tarihi Çankaya İlçe
Seçim Kurulu tarafından onaylanınca seçim tarihi kesinleşecek. (Güneş)
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